

WSZ-EP-13/.....<sup>245</sup>...../2020

Konin, ..... 19 MAR. 2020 .....

**Wg rozdzielnika**

**Wyjaśnienia do SIWZ**

**Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 214 000 euro na dostawę szwów chirurgicznych, siatek przepuklinowych i materiałów hemostatycznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-13/2020).**

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843), uprzejmie wyjaśniamy:

**Pytanie 1**

Dotyczy Pakietu nr 12, Pozycja nr 5

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 12, Pozycji nr 5 siatę w rozmiarze 7x15cm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo – cenowy), który Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej [www.szpital-konin.pl](http://www.szpital-konin.pl).**

**Pytanie 2**

Dotyczy Pakietu nr 18, Pozycja nr 1,2,4,8

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 18, Pozycjach nr 1,2,4,8 igłę o długości 18mm lub/i 20mm oraz nić o długości 90cm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo – cenowy), który Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej [www.szpital-konin.pl](http://www.szpital-konin.pl).**

**Pytanie 3**

Dotyczy Pakietu nr 18, Pozycja nr 3,5

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 18, Pozycjach nr 3,5 igłę o długości 20mm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo – cenowy), który Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej [www.szpital-konin.pl](http://www.szpital-konin.pl).**

**Pytanie 4**

Dotyczy Pakietu nr 18, Pozycja nr 6,7,9

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 18, Pozycjach nr 6,7,9 igłę o długości 25mm oraz nić o długości 90cm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo – cenowy), który Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej [www.szpital-konin.pl](http://www.szpital-konin.pl).**

**Pytanie 5**

Dotyczy Pakietu nr 18, Pozycja nr 10-16

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 18, Pozycjach nr 10-16 nić o długości 90cm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo – cenowy), który Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej [www.szpital-konin.pl](http://www.szpital-konin.pl).**

**Pytanie 6**

Dotyczy Pakietu nr 22, Pozycja nr 2

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 22, Pozycjach nr 2 taśmę o długości 2x45cm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 7**

Dotyczy Pakietu nr 22, Pozycja nr 3,4

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 22, Pozycji nr 3,4 taśmę o długości 1x90cm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich uczestników biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z-ca Dyrektora  
ds. Ekonomiczno-Finansowych  
  
*Dorota Kotecka*